
E!PJ NÁRODNÍ
‘“:\ SPORTOVNÍ

AGENTURA

Číslo žádosti: RV2I -00083

Datum a čas odeslání žádosti: 16.22021 9:50

NSA2I - Regionální infrastruktura nad I O mil. Kč
Název žádosU

Víceúčelová sportovní hala Bzenec

Typ žadatele

Právnická osoba

Identifikace žadatele
Právní forma: 801 - Obec

Ičo: 00284807

Název: Město Bzenec

Zastoupen (1. osoba oprávněná)

Titul před:

Příjmení: Čejka

ID datové schránky: uyvb2ie

Funkce: starosta Telefon: +420518306411

Kontaktní osoba
Titul před: Ing.

Příjmení: Dobiáš

Funkce: Projektový manažer Telefon: +420776788970

Plátcovství DPH

Žadatel nebude uplatňovat odpočet daně na vstupu

Adresa trvalého bydliště žadatele I Adresa sídla žadatele
Ulice: náměstí Svobody Číslo popisné: 73
Obec: Bzenec
Psč: 69681
Kraj: Jihomoravský kraj
Kód RÚIAN: 13659651

Identifikace nemovitostí, která je předmětem žádostí (údaje z katastru nemovitostí)
Katastrální území (název): Bzenec Katastrální území (číslo): 617270
Typ parcely: Pozemková
Parcelní číslo: 418168,418168,418/1
Ulice: Kasárna Číslo popisné:

E-mail: starosta@bzenec.cz

Titul za:

Jméno: Jan
E-mail: ínfo@jd-dotace.cz

Číslo orientační:
Část obce: Bzenec

Okres: Hodonín

Číslo listu vlastnictví: 5702

Číslo orientační:

Strana I Z 8

Titul za:

Jméno: Pavel

Bankovní spojení
Předčíslí účtu: 94 Číslo účtu: 5014671 Kód banky: 0710

Země: Česká republika

NSA21- Regionální infrastruktura nad JO mil. Kč



Číslo žádostí: RV2I-00083
Novostavba: Ano
Obec: Bzenec Část obce:
Kraj: Jihomoravský kraj Okres: Hodonín
Psč: 69681 Kód RÚIAN:

Stav realizace podporovaných opatření
Žádost podána před dokončením realizace projektu

Oblast podpory
Výstavba

Projektovéa přípravné činnosti, autorský dozor, technický dozor investora, služby koordinátora BOZP
Stavební práce

Prvotní publicita

Parametry a indikátory

Hodnota
Výstavba sportovních zařízení a jejich zázemí I ks
Zvýšení dostupnosti sportovních zařízení pro I ks
osoby se zdravotním postižením
Obestavěný prostor celkem 23312 m3
Plocha užitková celkem 2685 m2
Venkovní plocha sportoviště O m2
Vnitřní plocha sportoviště 1885 m2
Rampy (výměry) 34,7 m2
Výtahy O ks
Zdvihací plošiny O ks
Bezbariérovésociální zařízení (plocha) O m2
Jiné opatření pro osoby se zdravotním 2 ks
postižením

Přílohy

K doložení realízace přikládám

01 - Investiční záměr (včetně všech příloh nahrajte ve formátu jednoho zazipovaného souboru, pouze v případětechnických problémů zde nahrajte investiční záměr a ostatní přílohy nahrajte v části „ostatní přílohy“ nebozašlete na CD S žádostí) (el. příloha)
02 - Předpokládaný harmonogram (eL příloha)
03 - Rozpočet akce (predpokladany položkovy rozpočet rozčleneny na objekty) (el přiloha)
04 - Doklad prokazující zajištění vlastního podílu (el. příloha)
06 - Vlastnická struktura dle 14 rozpočtových pravidel (el. příloha)
07 - Čestně prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (eI. příloha)
11 - Stavební povolenílsouhlas s ohlášením stavby apod. (el. příloha)
12 - Projektová dokumentace nebo dokumenty uvedené v či. 13 odst. 2 písm. c) Výzvy (el. příloha)
13 - Plán sportu, je-li žadatelem obec (el. příloha)

Ostatní přílohy

Čestná prohlášení města Bzenec

Čestná prohlášení o zájmu vybudování víceúčelové haly
Čestná prohlášenísoulad s koncepčním rozvojem sportu

Strana 2 z 8

NSA21- Regionální infrastruktura nad JO mil. Kč



Vystavba

2021
.

*- .

Projektové a přípravné Činnosti,
autorský dozor, technický dozor
investora, služby koordinátora BOZP
Stavební práce 97 167 733
Prvotní publicita “

I 9 68O

Výpis z katastru nemovitostí a snímek pozemkové mapy

Přehled výdajů

$$$K•; celv4z$sobII
‚ vydJefKČ

Číslo žádostí: RV2I-00083

rCelková požadovaná výše
dotace (KČ)

. f% způsobilých výdajů)

I 397 000 O (max. dotace) . O

Součet

_

: . i _ __

98 574 41 3

97 I 67 733 (max. dotace) 50 000 000
0fmaX. dotace) O

97167733 50000000

‚.

Částka celkem KČ
Celková požadovaná výše dotace odpovídající maximálně 70,00 % • 5Q 000 000zp9b..!fyIi• .

_____


